ニュースリリース
報道関係各位                                      2012 年 5 月 22 日
「工場で使える便利な通販」MonotaRO.com
MonotaRO ブランドよりコンクリートドリル 3 タイプ 25 種類を発売
～ 市場価格の半額以下の低価格で発売開始、工事用品を更に拡充 ～
 工業用間接資材※1 通信販売最大手の株式会社 MonotaRO（モノタロウ）（本社：兵庫県尼崎市、代表執
行役社長：鈴木雅哉、URL：http://www.monotaro.com/）は 5 月 22 日（火）、MonotaRO プライベートブラ
ンド（PB）より、コンクリートドリル 3 タイプ 25 種類を一般的な市場価格の半額以下で発売開始いたします。

2
【商品ラインナップ】 MonotaRO ブランド・コンクリートドリル 3 タイプ全 25 種類（内容量 1 本）
注文コード 品名 品番 全長
（mm）
刃径
（Φmm）
有効長
（mm）
販売価格
（税別）
販売価格
（税込）
39176943 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-030 75 3 40 ¥157 ¥165
39176952 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-032 75 3.2 40 ¥157 ¥165
39176961 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-034 75 3.4 40 ¥157 ¥165
39176977 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-035 75 3.5 40 ¥157 ¥165
39176986 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-043 85 4.3 50 ¥157 ¥165
39176995 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-048 85 4.8 50 ¥157 ¥165
39177004 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-050 85 5 50 ¥167 ¥175
39177013 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-060 100 6 60 ¥179 ¥188
39177022 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-064 100 6.4 60 ¥179 ¥188
39177031 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-080 120 8 80 ¥236 ¥248
39177047 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-085 120 8.5 80 ¥236 ¥248
39177056 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-105 120 10.5 80 ¥314 ¥330
39177065 コンクリートドリル（丸シャンク） MCDR-125 150 12.5 90 ¥357 ¥375
39177074 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-034 110 3.4 50 ¥299 ¥314
39177083 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-035 110 3.5 50 ¥299 ¥314
39177092 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-043 110 4.3 50 ¥299 ¥314
39177101 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-050 110 5 50 ¥299 ¥314
39177117 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-055 110 5.5 50 ¥299 ¥314
39177126 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-065 110 6.5 50 ¥355 ¥373
39177135 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-085 160 8.5 90 ¥369 ¥387
39177144 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-105 160 10.5 90 ¥396 ¥416
39177153 コンクリートドリル
（SDS-plus シャンク） MCDS-125 160 12.5 90 ¥437 ¥459
39177162 コンクリートドリル
（六角軸シャンク） MCDH-032 90 3.2 45 ¥180 ¥189
39177171 コンクリートドリル
（六角軸シャンク） MCDH-034 90 3.4 45 ¥180 ¥189
39177187 コンクリートドリル
（六角軸シャンク） MCDH-035 90 3.5 45 ¥180 ¥189